东 莞 市 工 业 和 信 息 化 局

关于组织申报2019年度东莞市经济和信息化
专项资金绿色制造专题项目的通知

各镇（街）工业信息科技局、经济科技信息局、经贸办，松山

湖经济贸易发展局，各有关企业：

根据《东莞市人民政府办公室关于印发<东莞市经济和信息

化专项资金管理办法>及智能制造、绿色制造、服务型制造专题

项目实施细则的通知》（东府办〔2017〕158 号）有关要求，

现组织申报2019年度东莞市经济和信息化专项资金绿色制造专

题项目，有关事项通知如下：

一、 申报时间和途径

自本通知印发之日起至2019年8月18日，企业登录“企莞家”

平台（网址：http://im.dg.gov.cn/）进行网上申报。非“企莞家”

用户的企业，申报时须先按要求注册为用户。具体申报指引详

见附件。

二、 申报范围和要求

2019年度东莞市经济和信息化专项资金绿色制造专题主要

包括绿色清洁生产奖励项目、节能技术改造项目和循环经济发

展重点项目等三类项目，以项目库形式对具体申报项目进行入

库、储备和管理。各类项目具体申报要求详见附件。

三、联系方式

联 系 人：刘杰军、李婉婵

联系电话：26988212，21689015

办公地址：东莞市南城区鸿福西路68 号塞纳城市嘉园二楼

市工业和信息化局工业节能与民爆科

附件： 1. 2019年度东莞市经济和信息化专项资金绿色

制造专题项目申报指南

2.关于东莞市科技发展和产业转型升级财政专

项资金不予资助具体范围的若干规定

3.关于东莞市科技发展和产业转型升级财政专

项资金不予资助具体范围的补充通知

东莞市工业和信息化局

                                2019年7月19日

—2—